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ACTA No.005-2025ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES
Siendo las 08:00am del día 17 de julio de 2025, en la Oficina de la Unidad de Personal del Hospital Regional “HermilioValdizán Medrano” de Huánuco, ubicado en el Jr. Hermilio Valdizán No.950 de la Ciudad de Huánuco, Distrito,Provincia y Departamento de Huánuco, se reunieron los integrantes de la COMISIÓN DE CONCURSO DECONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS – CAS A PLAZO DETERMINADO TRANSITORIO N° 005 -2025,designados mediante Resolución Directoral No.370-2025-HRHVM-DE-OEA-UP de fecha 30 de abril de 2025,conformado por el Méd. Jerson Danilo GASPAR DAMASO en su condición de Presidente, el Lic. Adm. NapoleonAntonio GAMARRA CLAUDIO en su condición de Secretario Técnico, y el Mag. Yonny IGLESIAS ESPINOZAen su condición de Jefe de la Oficina Ejecutiva de Administración y 3er miembro titular de la Comisión, con la finalidadde llevar a cabo la segunda etapa del proceso - ENTREVISTA PERSONAL conforme a la relación de APTOSpublicada mediante Acta No.004, bajo el siguiente detalle: ………………...........................................................................

1. Que, en cumplimiento del Cronograma establecido para la ENTREVISTA PERSONAL aprobada con las BasesAdministrativas publicada el 30 de junio de 2025, se da inicio para la evaluación de factores del proceso deselección de personal; …………………………

2. Que, la ENTREVISTA PERSONAL de manera presencial a los postulantes se desarrollará según el ordencorrelativo de la relación publicada con Acta No.004 de fecha 14 de julio de 2025, teniendo en consideraciónque son setenta y siete (77) postulantes que deben ser entrevistados de forma presencial; en ese sentido,siendo las 08:30am del mismo día, se da inicio a la misma, con el siguiente resultado.
RESULTADOS FINALES CAS A PLAZO DETERMINADO TRANSITORIO N° 005-2025

Nro.Orden ITEM AREA Especialidades DNI Apellidos y Nombres CodigoAIRHSP
EntrevistaPersonal CONDICION

1 1 DEPARTAMENTODEANESTESIOLOGIA YCENTROQUIRURGICO MEDICO ESPECIALISTA/MEDICOANESTESIOLOGO 44626370 APAC VILLANUEVA FELIX ENZO 002992 32 APROBADO
2 1 DEPARTAMENTODEANESTESIOLOGIA YCENTROQUIRURGICO MEDICO ESPECIALISTA/MEDICOANESTESIOLOGO 72660515 ALARCON SIMEON ESTEFANI VANESA 002992 28 APROBADO
3 2 DEPARTAMENTODEDIAGNOSTICO PORIMAGENES MEDICO ESPECIALISTA/MEDICORADIOLOGO 22485999 ARANDA AVILA LIZ 002993 25 APROBADO
4 4 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/MEDICINAFISICA Y REHABILITACION 41802053 RAMIREZ YEPEZ CESARHECTORGONZALO 002995 30 APROBADO
5 5 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 42920773 TORIBIO JARA YEFERSON 002996 29 APROBADO
6 5 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 44195853 CALDERONHUAYLLAMARGOTEUGENIA 002996 21 APROBADO
7 5 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 43174631 VILLANUEVA CASTILLA JUAN CARLO 002996 21 APROBADO
8 6 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/MEDICINAFISICA Y REHABILITACION 70669955 MATEO BUSTAMANTE IRMAMELINA 002997 30 APROBADO
9 8 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/NEFROLOGO 42177118 BARRERA SOBENES ROSA LISSETH 002999 19 DESAPROBADO
10 9 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANOGENERAL 42872654 ALANYA PARIONAWILLI FRANK 003000 NSP NSP
11 9 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANOGENERAL 73670252 CARDENAS PEREZ BRENDAALEJANDRA 003000 19 DESAPROBADO
12 9 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANOGENERAL 48126816 GUEVARA SANTIAGO SHERMANANTHONY 003000 29 APROBADO
13 9 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANOGENERAL 45937366 MONTESINOGUILLERMOERIKCHARLIE 003000 19 DESAPROBADO
14 9 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANOGENERAL 46764669 PALMA CONTRERAS SUNN YATSEN 003000 19 DESAPROBADO
15 9 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANOGENERAL 48314984 CUADROS TORIBIO BENJI JOHAN 003000 NSP NSP
16 12 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA 41926829 VICTORIO HUAMAN LISETH VERONICA 001519 30 APROBADO
17 15 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICO GENERAL 70077027 LIJARZA USHIÑAHUA JHADYRA KIARA 002290 NSP NSP
18 15 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICO GENERAL 72650296 TOLENTINO INOCENTEMIJAY HYDE 002290 28 APROBADO
19 15 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICO GENERAL 71852109 PALOMINO BONCUN SERGIO MIGUEL 002290 22 APROBADO
20 15 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICO GENERAL 47000204 SANTIAGO HIDALGO NAYSHA JOHANA 002290 NSP NSP
21 16 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICO GENERAL 46569864 SALIS CABRERAMANUEL JHULNER 002293 30 APROBADO
22 16 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICO GENERAL 73014120 MERINOMORALES PIERO RODRIGO 002293 33 APROBADO
23 16 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICO GENERAL 70613782 HILARIO GARAY GENESIS GRECIA 002293 30 APROBADO
24 17 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 42032831 ACERO RUBINA ANA GABY 001741 17 DESAPROBADO
25 17 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 45809348 CASTAÑEDA ESTRADA FLORDEMARIA 001741 17 DESAPROBADO
26 17 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 48038175 CONDEZO FABIANMERY YESSENIA 001741 18 DESAPROBADO
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27 17 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 47416473 FLORES PEREZ GERALYND TATYANA 001741 16 DESAPROBADO
28 17 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 72118079 PANIAGUAMATA EVAMAURA 001741 17 DESAPROBADO
29 17 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 04070238 SIFUENTES RODRIGUEZ ELSADOLORES 001741 16 DESAPROBADO
30 17 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 46101176 DIAZ ASENCIO LUZ VIOLETA 001741 NSP NSP
31 17 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA 43012719 LOPEZ ROJAS LIZ MONICA 001741 16 DESAPROBADO
32 18 UNIDADDE SERVICIOS GENERALES YMATENIMIENTO INGENIERO ESPECIALISTA 42240994 ALVARADO SEVERIANODUSTINGIANFRANCO 001799 25 APROBADO
33 20 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 41396479 CAJALEON EULOGIO JOSE CARLOS 002990 27 APROBADO
34 21 UNIDAD DE PERSONAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO(ABOGADO) 46768764 PONCE ALVARADO SIDNEYANDROMEDA 001858 27 APROBADO
35 22 OFICINA EJECUTIVA PLANEAMIENTOESTRATEGICO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 73147128 JUIPAMACHADO KARENMILAGROS 001859 23 APROBADO
36 23 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 73389611 CABRERA PARI CLARIVEL XIMENA 001854 NSP NSP
37 24 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 76190035 ACHIC DELGADO LORENA YAMID 001860 30 APROBADO
38 24 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 46718738 CUEVA CAMPOS EDIN ALVINO 001860 NSP NSP
39 24 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 71709054 AMBROSIO CELIS GABRIELA CYNTYA 001860 22 APROBADO
40 25 DIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 70221585 CHUQUILLANQUIMORALESMARLONDIEGO 001824 18 DESAPROBADO
41 25 DIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73333513 MORALES JARAMILLO ROCIO KEYLA 001824 19 DESAPROBADO
42 25 DIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 46530872 BALLARDO JAPANMILAGROSARTEMISA 001824 19 DESAPROBADO
43 26 OFICINA EJECUTIVADEADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72664304 SANTA CRUZ CRUZGIANELLAPRISCILLA 001845 27 APROBADO
44 26 OFICINA EJECUTIVADEADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 75920116 RAMIREZ BERROSPI LUIS GERARDO 001845 23 APROBADO
45 26 OFICINA EJECUTIVADEADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 76201274 TORRES REYES JOEL JUNIOR 001845 20 APROBADO
46 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73435626 HUERTO FLORES DIANA YOLI 001846 20 APROBADO
47 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 41159073 ACOSTA CRESPO JESUS 001846 24 APROBADO
48 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72675954 ORIZANO SCHREIBER DEYNAMARIANA 001846 34 APROBADO
49 29 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72647303 CUADROSQUINTOVICTORALEJANDRO 001827 26 APROBADO
50 30 DIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 75258696 SANCHEZ GOMEZ ELVIRA GABRIELA 001822 28 APROBADO
51 31 UNIDAD DE LOGISTICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72230015 RETTIS CELESTINOMELISSAMISHELL 001826 26 APROBADO
52 32 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 40086823 RAMIREZ TELLO YESSENY 001874 22 APROBADO
53 32 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 76565245 CHOCANO AVILA ARACELYMANUELA 001874 NSP NSP
54 32 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72462239 ORTEGA CALDERON KAROLINAESTELA 001874 NSP NSP
55 33 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45844589 MORALES NIEVES YARYNETT 001861 27 APROBADO
56 33 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45467608 ABARCA CALIXTO CAMAYO 001861 19 DESAPROBADO
57 33 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 42662752 VILLAR FLORES ELIZABETH LIZ 001861 23 APROBADO
58 34 AREA DE TESORERIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 70766211 LORENZOGONZALES LESLYMILAGROS 001873 26 APROBADO
59 35 UNIDADDE ESTADISTICA EINFORMATICA TECNICO EN TELECOMUNICACIONES 42805944 ORTIZ CALDERON BILLY ELOY 001815 19 DESAPROBADO
60 35 UNIDADDE ESTADISTICA EINFORMATICA TECNICO EN TELECOMUNICACIONES 42988675 HIDALGO VENTUROMARCOSMIGUEL 001815 19 DESAPROBADO
61 38 UNIDAD DE LOGISTICA SECRETARIA 42795140 SALVADORNOREÑA GABRIELA 001853 25 APROBADO
62 39 OFICINA EJECUTIVADE ASESORIAJURIDICA SECRETARIA 45458936 VILLANUEVA BETETTA ULDA DEYSI 001872 19 DESAPROBADO
63 40 UNIDAD DE LOGISTICA SECRETARIA/O 43287498 AMADOR ORDOÑEZ PAUL FERNANDO 001864 22 APROBADO
64 41 AREA DE TESORERIA CAJERO 73030899 ESPINOZAMENDOZA NICOLE HILDA 001791 24 APROBADO
65 41 AREA DE TESORERIA CAJERO 46326406 SANTIAGOBOHORQUEZ CHEYSOONFIDEL 001791 23 APROBADO
66 43 AREA DE TESORERIA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 22509411 NARCISO SOTOMARIA LUISA 001869 21 APROBADO
67 44 UNIDADDE ESTADISTICA EINFORMATICA TECNICO EN COMPUTACION EINFORMATICA 73583342 CLAUDIO SOTO JOSEPH VICTOR 001842 18 DESAPROBADO
68 44 UNIDADDE ESTADISTICA EINFORMATICA TECNICO EN COMPUTACION EINFORMATICA 73480246 JAPA CIERTO EDEN JHON 001842 NSP NSP
69 44 UNIDADDE ESTADISTICA EINFORMATICA TECNICO EN COMPUTACION EINFORMATICA 72121587 ESPINOZAALVARADO YIMMYMARTIN 001842 19 DESAPROBADO
70 45 UNIDADDEAPOYO YDOCENCIA EINVESTIGACION TECNICO ADMINISTRATIVO 72377805 SANDOVAL ILLATOPA ABIGAIL MARFI 001830 22 APROBADO
71 46 UNIDAD DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 46181976 TUCTO GARCIA GISELA 001835 25 APROBADO
72 46 UNIDAD DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 71387434 REYNOZO VICENTE DANNA CRISTHINA 001835 21 APROBADO
73 47 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO 74315442 MEGO TAFUR JOAQUIN ANDRES 001834 19 DESAPROBADO
74 48 UNIDAD FUNCIONAL DE ANATOMIAPATOLOGICA TECNICO ADMINISTRATIVO 77501316 RODRIGUEZ FERRARI YOMIRAMALU 001871 22 APROBADO
75 48 UNIDAD FUNCIONAL DE ANATOMIAPATOLOGICA TECNICO ADMINISTRATIVO 04068217 VALER ESPINOZA DINAMARIA 001871 24 APROBADO
76 49 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO 73587255 JAPA HILARIO AQUILA SUNAMITA 001828 25 APROBADO
77 49 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO 44895360 MALPARTIDA ESPEJOMARIA DELPILAR 001828 34 APROBADO



“AñodelarecuperaciónyconsolidacióndelaEconomíaPeruana
3. Que, del Anexo 01 adjunto se advierte la sumatoria del puntaje de la evaluación curricular y puntaje de laentrevista personal, debiendo tenerse en consideración que, según lo dispuesto por el numeral 6.1 del acápiteVI de las Bases Administrativas, el puntaje total mínimo para tener la condición de “GANADOR Y/OADJUDICADO” o en su defecto para tener la condición de “ELEGIBLE”, el/la postulante deberá tener unmínimo total de cincuenta (50) puntos, adjudicándose las plazas de acuerdo al mayor puntaje obtenido porcada uno de los postulantes. …………………………………………………………………………………………………………

ANEXO 01RESULTADOS FINALES CAS A PLAZO DETERMINADO TRANSITORIO N° 005-2025
Nro.Orden ITEM AREA Especialidades DNI Apellidos y Nombres CodigoAIRHSP EvaluacionCurricular EntrevistaPersonal PuntajeFinal
1 1 DEPARTAMENTODEANESTESIOLOGIA Y CENTROQUIRURGICO MEDICO ESPECIALISTA/MEDICOANESTESIOLOGO 72660515 ALARCON SIMEON ESTEFANI VANESA 002992 43.8 28 71.8
2 1 DEPARTAMENTODEANESTESIOLOGIA Y CENTROQUIRURGICO MEDICO ESPECIALISTA/MEDICOANESTESIOLOGO 44626370 APAC VILLANUEVA FELIX ENZO 002992 38.3 32 70.3
3 2 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES MEDICO ESPECIALISTA/MEDICORADIOLOGO 22485999 ARANDA AVILA LIZ 002993 46 25 71
4 4 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/MEDICINAFISICA Y REHABILITACION 41802053 RAMIREZ YEPEZ CESARHECTORGONZALO 002995 38.2 30 68.2
5 5 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 42920773 TORIBIO JARA YEFERSON 002996 43.4 29 72.4
6 5 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 44195853 CALDERONHUAYLLAMARGOTEUGENIA 002996 49.4 21 70.4
7 5 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 43174631 VILLANUEVA CASTILLA JUAN CARLO 002996 42.8 21 63.8
8 6 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/MEDICINAFISICA Y REHABILITACION 70669955 MATEO BUSTAMANTE IRMAMELINA 002997 38.08 30 68.08
9 9 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANOGENERAL 48126816 GUEVARA SANTIAGO SHERMANANTHONY 003000 40 29 69
10 12 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA 41926829 VICTORIOHUAMAN LISETHVERONICA 001519 45 30 75
11 15 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA Y CUIDADOSINTENSIVOS MEDICO GENERAL 72650296 TOLENTINO INOCENTEMIJAY HYDE 002290 35 28 63
12 15 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOSINTENSIVOS MEDICO GENERAL 71852109 PALOMINO BONCUN SERGIO MIGUEL 002290 37.3 22 59.3
13 16 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA Y CUIDADOSINTENSIVOS MEDICO GENERAL 73014120 MERINOMORALES PIERO RODRIGO 002293 34 33 67
14 16 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA Y CUIDADOSINTENSIVOS MEDICO GENERAL 70613782 HILARIO GARAY GENESIS GRECIA 002293 35 30 65
15 16 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA Y CUIDADOSINTENSIVOS MEDICO GENERAL 46569864 SALIS CABRERAMANUEL JHULNER 002293 32 30 62
16 18 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES YMATENIMIENTO INGENIERO ESPECIALISTA 42240994 ALVARADO SEVERIANODUSTINGIANFRANCO 001799 33 25 58
17 20 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 41396479 CAJALEON EULOGIO JOSE CARLOS 002990 40 27 67
18 21 UNIDAD DE PERSONAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO(ABOGADO) 46768764 PONCE ALVARADO SIDNEYANDROMEDA 001858 43.2 27 70.2
19 22 OFICINA EJECUTIVA PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 73147128 JUIPAMACHADO KARENMILAGROS 001859 49.06 23 72.06
20 24 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 76190035 ACHIC DELGADO LORENA YAMID 001860 34 30 64
21 24 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 71709054 AMBROSIO CELIS GABRIELA CYNTYA 001860 40.7 22 62.7
22 26 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72664304 SANTA CRUZ CRUZGIANELLAPRISCILLA 001845 44.6 27 71.6
23 26 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 76201274 TORRES REYES JOEL JUNIOR 001845 39.4 20 59.4
24 26 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 75920116 RAMIREZ BERROSPI LUIS GERARDO 001845 32.2 23 55.2
25 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72675954 ORIZANO SCHREIBER DEYNAMARIANA 001846 32 34 66
26 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 41159073 ACOSTA CRESPO JESUS 001846 40 24 64
27 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73435626 HUERTO FLORES DIANA YOLI 001846 37 20 57
28 29 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72647303 CUADROSQUINTOVICTORALEJANDRO 001827 37.36 26 63.36
29 30 DIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 75258696 SANCHEZ GOMEZ ELVIRA GABRIELA 001822 32.5 28 60.5
30 31 UNIDAD DE LOGISTICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72230015 RETTIS CELESTINOMELISSAMISHELL 001826 32.2 26 58.2
31 32 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 40086823 RAMIREZ TELLO YESSENY 001874 43.08 22 65.08
32 33 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45844589 MORALES NIEVES YARYNETT 001861 38 27 65
33 33 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 42662752 VILLAR FLORES ELIZABETH LIZ 001861 32.65 23 55.65
34 34 AREA DE TESORERIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 70766211 LORENZO GONZALES LESLYMILAGROS 001873 46.4 26 72.4
35 38 UNIDAD DE LOGISTICA SECRETARIA 42795140 SALVADORNOREÑA GABRIELA 001853 49 28 77
36 40 UNIDAD DE LOGISTICA SECRETARIA/O 43287498 AMADOR ORDOÑEZ PAUL FERNANDO 001864 44 22 66
37 41 AREA DE TESORERIA CAJERO 73030899 ESPINOZAMENDOZA NICOLE HILDA 001791 40.85 24 64.85
38 41 AREA DE TESORERIA CAJERO 46326406 SANTIAGOBOHORQUEZ CHEYSOONFIDEL 001791 38.26 23 61.26
39 43 AREA DE TESORERIA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 22509411 NARCISO SOTOMARIA LUISA 001869 48.2 21 69.2
40 45 UNIDAD DE APOYO Y DOCENCIA E INVESTIGACION TECNICO ADMINISTRATIVO 72377805 SANDOVAL ILLATOPA ABIGAIL MARFI 001830 41.4 22 63.4
41 46 UNIDAD DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 46181976 TUCTO GARCIA GISELA 001835 40 25 65
42 46 UNIDAD DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 71387434 REYNOZOVICENTEDANNACRISTHINA 001835 39 21 60
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43 48 UNIDAD FUNCIONAL DE ANATOMIA PATOLOGICA TECNICO ADMINISTRATIVO 04068217 VALER ESPINOZA DINAMARIA 001871 56.9 24 80.9
44 48 UNIDAD FUNCIONAL DE ANATOMIA PATOLOGICA TECNICO ADMINISTRATIVO 77501316 RODRIGUEZ FERRARI YOMIRAMALU 001871 39.6 22 61.6
45 49 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO 44895360 MALPARTIDA ESPEJOMARIA DELPILAR 001828 47.7 34 81.7
46 49 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO 73587255 JAPA HILARIO AQUILA SUNAMITA 001828 55.08 25 80.08

4. Que, se CONMINA a los GANADORES - ADJUDICADOS de las plazas que, conforme se advierte del cuadroAnexo No.02 de resultados finales, a suscribir las correspondientes CARTAS DE ADJUDICACIÓN el díaVIERNES 18 DE JULIO DE 2025 en la OFICINA DE LA UNIDAD DE PERSONAL a las 08:00am, para cuyoefecto deberán hacer entrega de los siguientes documentos: ……...……
· 02 copias del DNI ampliado.
· Copia de Afiliación de aporte previsionales (ONP ó AFP).
· Suspensión de Renta de 4ta Categoría - Formulario 1609 (SUNAT).
· Copia de Ficha RUC.
· Número de Cuenta Bancaria del Banco de la Nación.

5. Que, en consecuencia, el RESULTADO FINAL del proceso de Convocatoria CAS A PLAZODETERMINADO TRANSITORIO No.005-2025 es como se aprecia del Cuadro Anexo No.02, conforme aldetalle que ahí se establece. …….......................
Siendo, las 23:30pm del mismo día, se da por finalizada la entrevista personal, firmando los presentes para dar feen señal de conformidad. ………………………………………………………….………….………….………………………..………….….……
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ANEXO 02RESULTADOS FINALES CAS A PLAZO DETERMINADO TRANSITORIO N° 005-2025
Nro.Orden

ITEM AREA Especialidades DNI Apellidos y Nombres
CodigoAIRHSP

EvaluacionCurricular
EntrevistaPersonal

PuntajeFinal Resultado OBSERVACIONES

1 1 DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA YCENTROQUIRURGICO MEDICO ESPECIALISTA/MEDICO ANESTESIOLOGO 72660515 ALARCON SIMEON ESTEFANI VANESA 002992 43.8 28 71.8 GANADOR ADJUDICA
2 1 DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA YCENTROQUIRURGICO MEDICO ESPECIALISTA/MEDICO ANESTESIOLOGO 44626370 APAC VILLANUEVA FELIX ENZO 002992 38.3 32 70.3 1ER ELEGIBLE NINGUNA
3 2 DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO PORIMAGENES MEDICO ESPECIALISTA/MEDICO RADIOLOGO 22485999 ARANDA AVILA LIZ 002993 46 25 71 GANADOR ADJUDICA
4 3 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICO ESPECIALISTA/MEDICOEMERGENCIOLOGO - 002994 - - - - DESIERTO
5 4 DEPARTAMENTODEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/MEDICINA FISICA YREHABILITACION 41802053 RAMIREZ YEPEZ CESAR HECTORGONZALO 002995 38.2 30 68.2 GANADOR ADJUDICA
6 5 DEPARTAMENTODEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 42920773 TORIBIO JARA YEFERSON 002996 43.4 29 72.4 GANADOR ADJUDICA
7 5 DEPARTAMENTODEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 44195853 CALDERONHUAYLLAMARGOTEUGENIA 002996 49.4 21 70.4 1ER ELEGIBLE NINGUNA
8 5 DEPARTAMENTODEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA 43174631 VILLANUEVA CASTILLA JUAN CARLO 002996 42.8 21 63.8 2DO ELEGIBLE NINGUNA
9 6 DEPARTAMENTODEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/MEDICINA FISICA YREHABILITACION 70669955 MATEOBUSTAMANTE IRMAMELINA 002997 38.08 30 68.08 GANADOR ADJUDICA

7 DEPARTAMENTO DEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/NEFROLOGO - - 002998 - - - - DESIERTO
10 8 DEPARTAMENTODEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/NEFROLOGO - - 002999 - - - - DESIERTO
11 9 DEPARTAMENTODE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANO GENERAL 48126816 GUEVARA SANTIAGO SHERMANANTHONY 003000 40 29 69 GANADOR ADJUDICA

10 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/UROLOGO - - 002982 - - - - DESIERTO
12 11 DEPARTAMENTODE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/NEUROCIRUJANO - 001531 - - - - DESIERTO
13 12 DEPARTAMENTODE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA 41926829 VICTORIOHUAMAN LISETH VERONICA 001519 45 30 75 GANADOR ADJUDICA

13 DEPARTAMENTODE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA - - 001521 - - - - DESIERTO
14 14 DEPARTAMENTODEMEDICINA MEDICO ESPECIALISTA/INTERNISTA - 002284 - - - - DESIERTO
15 15 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICOGENERAL 72650296 TOLENTINO INOCENTEMIJAY HYDE 002290 35 28 63 GANADOR ADJUDICA
16 15 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICOGENERAL 71852109 PALOMINO BONCUN SERGIOMIGUEL 002290 37.3 22 59.3 1ER ELEGIBLE NINGUNA
17 16 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICOGENERAL 73014120 MERINOMORALES PIERO RODRIGO 002293 34 33 67 GANADOR ADJUDICA
18 16 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICOGENERAL 70613782 HILARIO GARAY GENESIS GRECIA 002293 35 30 65 1ER ELEGIBLE NINGUNA
19 16 DEPARTAMENTODE EMERGENCIA YCUIDADOS INTENSIVOS MEDICOGENERAL 46569864 SALIS CABRERAMANUEL JHULNER 002293 32 30 62 2DO ELEGIBLE NINGUNA
20 17 DEPARTAMENTODE ENFERMERIA TECNICO EN ENFERMERIA - - 001741 - - - - DESIERTO
21 18 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES YMATENIMIENTO INGENIERO ESPECIALISTA 42240994 ALVARADO SEVERIANO DUSTINGIANFRANCO 001799 33 25 58 GANADOR ADJUDICA
22 19 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - - 002991 - - - - -
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23 20 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 41396479 CAJALEON EULOGIO JOSE CARLOS 002990 40 27 67 GANADOR ADJUDICA
24 21 UNIDAD DE PERSONAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO (ABOGADO) 46768764 PONCE ALVARADO SIDNEYANDROMEDA 001858 43.2 27 70.2 GANADOR ADJUDICA
25 22 OFICINA EJECUTIVA PLANEAMIENTOESTRATEGICO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 73147128 JUIPAMACHADO KARENMILAGROS 001859 49.06 23 72.06 GANADOR ADJUDICA
26 23 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - - 001854 - - - - DESIERTO
27 24 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 76190035 ACHIC DELGADO LORENA YAMID 001860 34 30 64 GANADOR ADJUDICA
28 24 UNIDAD DE LOGISTICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 71709054 AMBROSIO CELIS GABRIELA CYNTYA 001860 40.7 22 62.7 1ER ELEGIBLE NINGUNA
29 25 DIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - - 001824 - - - - DESIERTO
30 26 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72664304 SANTA CRUZ CRUZ GIANELLAPRISCILLA 001845 44.6 27 71.6 GANADOR ADJUDICA
31 26 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 76201274 TORRES REYES JOEL JUNIOR 001845 39.4 20 59.4 1ER ELEGIBLE NINGUNA
32 26 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 75920116 RAMIREZ BERROSPI LUIS GERARDO 001845 32.2 23 55.2 2DO ELEGIBLE NINGUNA
33 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72675954 ORIZANO SCHREIBER DEYNAMARIANA 001846 32 34 66 GANADOR ADJUDICA
34 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 41159073 ACOSTA CRESPO JESUS 001846 40 24 64 1ER ELEGIBLE NINGUNA
35 27 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73435626 HUERTO FLORES DIANA YOLI 001846 37 20 57 2DO ELEGIBLE NINGUNA
36 UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - - 001839 - - - - -
37 29 UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72647303 CUADROS QUINTO VICTOR ALEJANDRO 001827 37.36 26 63.36 GANADOR ADJUDICA
38 30 DIRECCION EJECUTIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 75258696 SANCHEZ GOMEZ ELVIRA GABRIELA 001822 32.5 28 60.5 GANADOR ADJUDICA
39 31 UNIDAD DE LOGISTICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 72230015 RETTIS CELESTINOMELISSAMISHELL 001826 32.2 26 58.2 GANADOR ADJUDICA
40 32 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 40086823 RAMIREZ TELLO YESSENY 001874 43.08 22 65.08 GANADOR ADJUDICA
41 33 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45844589 MORALES NIEVES YARYNETT 001861 38 27 65 GANADOR ADJUDICA
42 33 UNIDAD DE PERSONAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 42662752 VILLAR FLORES ELIZABETH LIZ 001861 32.65 23 55.65 1ER ELEGIBLE NINGUNA
43 34 AREA DE TESORERIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 70766211 LORENZOGONZALES LESLYMILAGROS 001873 46.4 26 72.4 GANADOR ADJUDICA44 35 UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO EN TELECOMUNICACIONES - - 001815 - - - - DESIERTO
45 36 UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA PROGRAMADOR DE SISTEMAS - - 001840 - - - - DESIERTO
46 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES YMATENIMIENTO TECNICO ELECTRONICO - - -001808 - - - - -
47 38 UNIDAD DE LOGISTICA SECRETARIA 42795140 SALVADORNOREÑAGABRIELA 001853 49 28 77 GANADOR ADJUDICA
48 39 OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA SECRETARIA - - 001872 - - - - DESIERTO
49 40 UNIDAD DE LOGISTICA SECRETARIA/O 43287498 AMADORORDOÑEZ PAUL FERNANDO 001864 44 22 66 GANADOR ADJUDICA
50 41 AREA DE TESORERIA CAJERO 73030899 ESPINOZAMENDOZA NICOLE HILDA 001791 40.85 24 64.85 GANADOR ADJUDICA
51 41 AREA DE TESORERIA CAJERO 46326406 SANTIAGO BOHORQUEZ CHEYSOONFIDEL 001791 38.26 23 61.26 1ER ELEGIBLE NINGUNA
52 42 UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 001793 - DESIERTO
53 43 AREA DE TESORERIA TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A 22509411 NARCISO SOTOMARIA LUISA 001869 48.2 21 69.2 GANADOR ADJUDICA54 44 UNIDAD DE ESTADISTICA E INFORMATICA TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA - - 001842 - - - - DESIERTO
55 45 UNIDAD DE APOYO Y DOCENCIA EINVESTIGACION TECNICO ADMINISTRATIVO 72377805 SANDOVAL ILLATOPA ABIGAILMARFI 001830 41.4 22 63.4 GANADOR ADJUDICA
56 46 UNIDAD DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 46181976 TUCTOGARCIA GISELA 001835 40 25 65 GANADOR ADJUDICA
57 46 UNIDAD DE LOGISTICA TECNICO ADMINISTRATIVO 71387434 REYNOZOVICENTE DANNA CRISTHINA 001835 39 21 60 1ER ELEGIBLE NINGUNA
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58 47 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO - - 001834 - - - - DESIERTO
59 48 UNIDAD FUNCIONAL DE ANATOMIAPATOLOGICA TECNICO ADMINISTRATIVO 04068217 VALER ESPINOZA DINAMARIA 001871 56.9 24 80.9 GANADOR ADJUDICA
60 48 UNIDAD FUNCIONAL DE ANATOMIAPATOLOGICA TECNICO ADMINISTRATIVO 77501316 RODRIGUEZ FERRARI YOMIRAMALU 001871 39.6 22 61.6 1ER ELEGIBLE NINGUNA
61 49 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO 44895360 MALPARTIDA ESPEJOMARIA DEL PILAR 001828 47.7 34 81.7 GANADOR ADJUDICA
62 49 UNIDAD DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO 73587255 JAPA HILARIO AQUILA SUNAMITA 001828 55.08 25 80.08 1ER ELEGIBLE NINGUNA


